Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Campus de União da Vitória – PR

______________________________________________

Praça Coronel Amazonas, S/N. Centro de União da Vitória – Paraná.

Telefone: (042) 3521-9100. http://uniaodavitoria.unespar.edu.br/

EDITAL Nº. 004/2022 – PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DINÂMICAS REGIONAIS: NATUREZA,

SOCIEDADE E ENSINO – TURMA 2022

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Dinâmicas Regionais: natureza,

sociedade e ensino da Universidade Estadual do Paraná – Campus de União da Vitória, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, considerando:

• o Processo Seletivo Lato Sensu em Dinâmicas Regionais: natureza, sociedade e

ensino, Turma 2022;

• a alínea III do Artigo 43 da Lei 9.394/96;

• a Resolução 020/2020 CEPE - UNESPAR;

• a Resolução 050/2021 CEPE - UNESPAR;

• a Resolução 084/2021 CAD – UNESPAR;

• a Portaria no. 016/2021– GD.

• a legislação vigente;

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições, após o prazo para interposição de recursos, para o Processo

Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, gratuito e presencial, na área de Dinâmicas

Regionais: natureza, sociedade e ensino, 1ª Edição - Turma 2022, nos termos que seguem:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIELEN LARISSA ZAMBONI CORREIA HOMOLOGADA

ANDERSON LUIS FERREIRA HOMOLOGADA

ANDRESSA MARINA LAZARIN HOMOLOGADA

ARACI DE FÁTIMA HANEIKO HOMOLOGADA

CLARICE DA LUZ HOMOLOGADA

CLAUDIA TAIZ WERLY HOMOLOGADA

CLÉRIA MARIA DE MELO HOMOLOGADA

CLÓVIS GREBINSKI HOMOLOGADA

DANIEL OCZUST HOMOLOGADA

DINARA IZABEL GUEDES HOMOLOGADA

ERICA VANZIN HOMOLOGADA

EVERSON LUIS ZAMBONI HOMOLOGADA

EWALDO PIRUK HOMOLOGADA

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Campus de União da Vitória – PR

______________________________________________

Praça Coronel Amazonas, S/N. Centro de União da Vitória – Paraná.

Telefone: (042) 3521-9100. http://uniaodavitoria.unespar.edu.br/

FLÁVIA SCHENA ROTTA HOMOLOGADA

GABRIEL FELIPE LAURENTINO HOMOLOGADA

GABRIEL YGOR CONDE FARIAS HOMOLOGADA

GIOVANI DE MELO HOMOLOGADA

JENIFFER VENANCIO HOMOLOGADA

LAÍSA MARYANE NUNES DE SOUZA HOMOLOGADA

LUCAS DA CRUZ IRENO HOMOLOGADA

LUCAS TENCHENA PRIMO HOMOLOGADA

MARCELO PASCOAL ROTTA HOMOLOGADA

MARCOS AURELIO BALABAN HOMOLOGADA

MARCOS FELIPE GONÇALVES HOMOLOGADA

MARLENE CHAVARSKI HOMOLOGADA

MARTA GRAZIELA ROSA HOMOLOGADA

MICHELE TEODORO HOMOLOGADA

ODAIR JOSÉ DE CAMPOS HOMOLOGADA

RAQUEL DA SILVA HOMOLOGADA

ROSANA MAGALI SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

ROSICLEIA MICHALSKI DA SILVA HOMOLOGADA

ROZIANE KOZANDA HOMOLOGADA

SÉRGIO RICARDO GONÇALVES CORREIA HOMOLOGADA

SOLANGE DA SILVA HOMOLOGADA

TALITA LORIANA DELONZEK HOMOLOGADA

THIAGO KUNS HOMOLOGADA

VIVIAN MICHELLI IVAZ DE OLIVEIRA QUADROS HOMOLOGADA

ZULEIDE MARIA MATULLE HOMOLOGADA

União da Vitória (PR), 09 de fevereiro de 2022.

Diane Daniela Gemelli

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação

Portaria no. 016/2021 – GD